
Orkanger ‑ Flott 3-roms  
endeleilighet i 2. etg. Garasje i  
rekke. Pent boligsameie med  
tilbaketrukket beliggenhet.
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Velkommen til Peter  
Deinbolls vei 6! 

Velkommen til Peter Deinbolls vei!

Gata har fått sitt navn etter krigshelten Peter Deinboll, som vokste  
opp på Orkanger. Siden den gang har Orkanger utviklet seg til å bli en  
småby som har et bredt tilbud til sine innbyggere. Fra leiligheten er  
det gangavstand til Orkanger sentrum, barnehager, skoler, butikker,  
restauranter, bussforbindelser m.m. I Idrettsparken finner man et av  
Trøndelags beste anlegg med fotballbaner, Orklahallen, Klatrehall  
samt badeanlegg.

Leiligheten er i 2. etasje og er endeleilighet i bygget.
Inneholder:
2. etg: Gang, stue, bad, 2 soverom, kjøkken og bod.
Kjeller: Egen bod.
Garasje i rekke, nr. 4 fra høyre i rekka lengst mot sør.
Det er felles inngang i 1. etg. med trapp opp til 2. etg.

Bad samt overflater i store deler av boligen pusset opp i 2017. Liten  
slitasje.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 81 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 281 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 489,‑
Selger:	 Anders Welde Gjønnes

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2000
BRA‑i/     BRA Total	  76/     81 kvm
Tomtstr.:	 1438.3 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 1, bnr. 429
Snr.	 8
Oppdragsnr.:	 1702250154

Anders Skjetne Rygg
Eiendomsmegler

Mobil	 917 58 829
E‑post	 anders.skjetne.rygg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 76 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 81 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 5 m² 

2. etasje
BRA‑i: 76 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
9 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1438.3 m²

Tomtebeskrivelse
Fint boligtun. I området er det veier med parkering ved blokkene og mye grøntareal.

Garasjen står på eiendommen 1/      427. Denne eies av 34 enheter i sameiet. Leiligheten  
som eies har andel 1/      34. Denne tomten er ca. 3 dekar.
I vedtektene til Boligsameiet Thamshavn Gård står det at eierne i 1/      229 og flere skal  
ha rett til å disponere fellesarealene, gnr 1 bnr 427 ‑ vei, lekeplass, gårdsplass/      
parkering.

Beliggenhet
Flott beliggenhet med nærhet til småbåthavn og badestrand. Det er gangavstand til  
skole, barnehager, butikker, buss og resturanter m.m. I sameiet er det et fint tun og  
opparbeidet uteområde.
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Orkanger fikk i 2014 bystatus. Orkland kommune har ca. 18 000 ‑ 19 000 innbyggere  
og et stort tilbud av aktiviteter for kommunens innbyggere. Her nevnes klatrehall,  
skisenter i Knyken og Ulvåsen, flotte fotballanlegg, idrettshall på Orkanger,  
svømmehall, kino, restauranter, badestrender og turløyper, ballbinge m.m.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Barnehage/     Skole/     Fritid
To barnehager i kort gange fra eiendommen.

Skolekrets
Orkanger barne‑og ungdomsskole.

Offentlig kommunikasjon
Gode bussforbindelser fra Orkanger

Bygningssakkyndig
Boligtaksering Egil Indergård AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utdrag fra rapport utført av takstmann Egil Indergård (se rapport i salgsoppgaven for  
nærmere info):

Leilighetsbygg oppført i betong og trevirke, utvendig kledd med stående kledning.  
2‑lags vinduer og betongstein som taktekking.
Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass.
Bygningen har malt hovedytterdør og malt balkongdør i tre.
Terrasse mot vest med utgang fra stue.

Sammendrag selgers egenerklæring
2 Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/      våtrom?
Ja, kun av faglært
Bad renovert i jan/      feb 2017 av faglærte. Flislegging av gulv og vegger samt ny  
baderomsinnredning. Ny varmtvannsbereder i 2016, Caverion Norge avd Orkanger
Arbeid utført av Johannesen og Hagen AS, Granbo VVS AS, Buvik Elektro AS
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